
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/334/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 182.832,21 zł w tym: 

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 134.052,58 zł, 

- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę 48.779,63 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 182.832,21 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 134.052,58 zł, 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 48.779,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 53.859.788,38 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12.951.308,22 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 87.200,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 55.359.788,38 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12.951.308,22 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 87.200,00 zł; 

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

700.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 
 

Edyta Szczygielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4088



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/334/2018 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zwiększenie budżetu Miasta Sławno 

Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37.379,63 37.379,63 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 37.379,63 37.379,63 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

37.379,63 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31.250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5.364,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 765,63 

852   POMOC SPOŁECZNA 11.400,00 11.400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 11.400,00 11.400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

11.400,00 - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  75,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.425,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  194,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  854,01 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.000,00 

   RAZEM 48.779,63 48.779,63 

Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360,84 360,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 360,84 360,84 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

360,84 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 360,84 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 118.188,62 36.123,62 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

20.065,00 - 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 20.065,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 98.123,62 36.123,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4088



  0970 Wpływy z różnych dochodów 98.123,62 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 36.123,62 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 20.065,00 

 80101  Szkoła podstawowa - 20.065,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 20.065,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 15.503,12 15.503,12 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

15.503,12 15.503,12 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

15.503,12 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13.537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 147,12 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- 62.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 62.000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 62.000,00 

   RAZEM 134.052,58 134.052,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4088



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/334/2018 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Przeniesienia wydatków budżetu Miasta Sławno 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 7.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 7.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00 - 

 75095  Pozostała działalność 7.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 - 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
1.100,00 1.100,00 

 75414  Obrona cywilna 1.100,00 1.100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.100,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.970,00 64.970,00 

 80101  Szkoła Podstawowa 8.280,00 61.470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.280,00 53.190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8.280,00 

 80110  Gimnazjum 3.500,00 3.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.500,00 

 80195  Pozostała działalność 53.190,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.190,00 - 

   RAZEM 73.070,00 73.070,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4088


		2018-09-07T12:03:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




